11-02-2024 03:01:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A árvore citada esta plantada no meio do passeio, impedido a passagem de pedestres e cadeirante, forçando
um desvio de trajeto pelo rua, o local e de muito transito de veículos, o que aumenta o risco de acidentes.

Solicitação de autorização para a retirada de uma árvore,que está obstruindo a passagem, e apresenta risco
de acidente as pessoas que passam pelo local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA ESPÍRITO SANTO, 1212, ESQUINA COM AVENIDA MARANHÃO, BRASIL, 38.400-660,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM AVENIDA MARANHÃO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1767/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 03:01:16

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total